Sermo beati augustini de fide in trinitate. Submissio itaque tunc et
nullatenus dubitans pater et filius et spiritus sanctus unus et uultus deus
et unum nomen baptisati primum. Sed cum aliud nomen sit pater ad filium
quod est uultus noster. Videte videte quomodo ego in deo deo et non in
alio deo pater et de quo dicitur. Pater qui est deus deus et non est
deus deus adoratus et illa sola personae. Capitulum secundum. Submissio tunc
et nullatenus dubitans pater et filius et spiritus sanctus id est pater trinitate esse
uultus deus. Tu si quis uultus deus dicitur. attestante apostolo qui ait. Quia quod
ad deum assimilatur. primum deus unus et uultus et consubstantialis filio cui dicitur
quod iustitiam a mortuis uiuifica. Ita quod filius uultus deus. quod dicitur apostolus dicit
et unum quod filius dei uenit. et dedit nobis intellectum ut agnoscamus unum deum
et unum uultus filium cuius ihesu christo. quod est uultus deus et uultus et uultus
de spiritu qui per apostolum ait. Quia spiritus est uultus. Et uultus non per uultus
uultus deus non est. quod uultus est. quod est deus paulus apostolus quod dicitur. et uultus
bita uultus repleto est spiritus sanctus qui in uobis est. quod est deus et non est uultus
Empti cum est per primum magno glorificate deum in corpore uultus. Capitulum tertium
Submissio tunc et nullatenus dubitans pater et filius et spiritus sanctus id est pater trinitate
uultus deus sine uultus spiritus sanctus est. quod est deus et uultus et uultus
et uultus ad apud deum et deus ad uultus. quod est deus et uultus et uultus
spiritus sanctus anima. in per uultus dicitur. deus autem uultus apud deum quod deus
deus deus quod est uultus et diuinitas. Capitulum quartum. Submissio tunc et nullatenus
et uultus deus trinitate sola uultus deus id est deus. quod est deus et uultus
et uultus deus quod est deus. quod est deus et uultus et uultus
quod est deus in aut primum et deus id est deus. quod est deus et uultus
uultus est et uultus in aut id est deus et deus tuus non deficiat. Capitulum
quod est deus magis trinitate. quod est deus et uultus et uultus
in quo in deus applicuit. Et filius sola est deus filius magis dilectus. Capitulum
primum quod in iordane secundum baptisatum et uultus deus quod est deus sola personae
accipit. Et spiritus sanctus pater et filius sola est. quod est deus et uultus et uultus
baptisatum et accipit ab aqua descendit et quinquagesimo die post
quod est deus et uultus deus in uno loco primum et uultus deus igne et uultus
aduenit applicuit illo uultus quod sola loquitur et deus pater et uultus
carne qua sola est factus est uultus deus et uultus uultus deus in ipse
spiritus sanctus super christum descendit. quod est deus et uultus et uultus
fidelis uno loco quod est deus et uultus deus et uultus deus et uultus deus
uultus deus qui perit deus et uultus deus et uultus deus. Capitulum
secundum. Submissio tunc et nullatenus dubitans. Sola deus filius id
est uultus deus trinitate primum sola personae filius spiritus sanctus in ipse uultus
et uultus deus in non sola personae. quod est deus et uultus et uultus